– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03788）

內幕消息

CYGNET金礦項目 JORC規範黃金資源量增加 20%至 206萬盎司，

本集團黃金資源總量增加至 507萬盎司

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券及期
貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而發佈。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，繼Cygnet金礦項目的近期鑽探計劃成功完成、以
及可行性研究取得進展之後，Cygnet金礦項目的總資源量增長了 20%至 206萬盎司，
本集團的總資源量目前達到 507萬盎司黃金（見表 1）。罕王黃金有限公司的所有礦產資
源量估算（「MRE」）均由獨立專業顧問根據 JORC規範（2012版本）完成。

– 2 –

Cygnet金礦項目位於西澳大利亞珀斯以東約 360公里處。其由Copperhead、Corinthia
及Golden Pig金礦床組成（見圖 1）。

圖 1西澳大利亞Cygnet金礦項目的位置圖。

– 3 –

Copperhead

Copperhead是 19世紀 80年代在西澳大利亞發現的最大、最古老的金礦之一，該礦最
近一次露天開採作業始於 1980年代末，持續至 2001年。在此之前，它主要以地下開
採形式運營，尤其在 1950至 1960年代最為突出。該礦已產出超過 150萬盎司黃金，
平均品位為 3.8克╱噸。作為Cygnet金礦項目可行性研究和生產規劃的一部分，在
Copperhead舊廢石堆╱低品位礦石堆中鑽了 173個孔，共計 2,478米。西南礦石堆估算
合計有 86萬噸礦石，平均品位為 0.69克╱噸（含 19千盎司黃金），西北礦石堆則估算合
計有 296萬噸礦石，平均品位為 0.38克╱噸（含 35.8千盎司黃金）（見表 1、圖 2）。雖然
品位相對較低，但探明的類別資源很容易用於加工，一旦新選廠建成，則可靈活提供
礦石供應。作為可行性研究的一部分，Copperhead的MRE已採用邊界品位 1.5克╱噸
進行更新（見表 1）。值得注意的是，先前的一個深部鑽孔發現了 22.3米厚品位 7.6克╱
噸的金礦體，位於地表以下約 1,000米處，這表明金礦化帶從地表延伸超過 1,000米。

圖 2顯示Copperhead金礦床西北舊礦石堆鑽孔的地圖

– 4 –

Corinthia

Corinthia是新近收購的露天金礦床。該礦床已生產了 206.8千盎司黃金，平均品位
為 2.7克╱噸。Corinthia的鑽探作業已確定了一條長約 1公里的潛在露天礦。自二零
二五年三月收購以來，本公司已鑽探 7,990米金剛石鑽孔和反向循環鑽孔，用於開展
岩土工程與資源升級研究（見圖 3）。採用 0.5克╱噸的邊界品位，礦坑設計邊界內估算
有合計 355萬噸礦石，平均品位 1.73克╱噸（含 197千盎司黃金），其將作為Corinthia
金礦床開採的「起始礦坑」。值得注意的是，兩個深孔在深處發現了高品位金礦體。
CORDD003號孔在 338.35米深處發現 23.4米厚品位 6.49克╱噸的金礦體（見圖 4），以
及CORRCD011號孔在 325.65米深處發現 13.15米厚品位 3.36克╱噸的金礦體。這些深
孔是在Corinthia首次 JORC資源深度下方約 100米處發現的金礦體，這表明深層可能蘊
藏更多黃金資源，具備開展地下開採的潛力。目前鑽探工作仍在持續推進中。

圖 3顯示Cygnet金礦項目Corinthia金礦床鑽探的地圖

– 5 –

圖 4 橫截面 12300N顯示了Corinthia令人振奮的鑽探結果。

– 6 –

Golden Pig

Golden Pig位於南十字鎮附近（見圖 1）。其於 1890年被發掘，歷史總黃金產量為 0.5百
萬盎司，黃金品位為 5.9克╱噸。作為可行性研究的一部分，該地下金礦床已採用 1.5
克╱噸邊界品位更新並報告了MRE（見表 1、圖 5）。

圖 5 Golden Pig地下金礦井口。

如表 1所示，Cygnet金礦項目的合併MRE目前為 25,142,000噸礦石，平均品位為 2.55
克╱噸，含有 206萬盎司黃金，比之前公佈的資源量高出 20%。值得注意的是，在這
206萬盎司中，166萬盎司（佔比 80.6%）屬於探明的和控制的類別，這為黃金生產計劃
提供了更高的信心。

– 7 –

本公司的MRE

連同本公司通過PGO而 100%擁有的Mt Bundy金礦項目，目前合併後的MRE為
133,772,000噸礦石，平均品位為 1.18克╱噸，含有 507萬盎司黃金，其中 391萬盎司
（佔比 77%）屬於高可信度的探明的和控制的類別。

表 1－罕王黃金有限公司 JORC規範黃金資源匯總表 *

Cygnet 邊界品位 探明的 控制的 推斷的 合計

千噸 品位
金金屬量
（千盎司） 千噸 品位

金金屬量
（千盎司） 千噸 品位

金金屬量
（千盎司） 千噸 品位

金金屬量
（千盎司）

Copperhead 1.5 — — — 5,937 3.48 665 2,630 2.55 216 8,566 3.20 881

Golden Pig 1.5 246 3.52 28 6,883 3.35 741 2,072 2.37 158 9,201 3.13 927

地下合計 1.5 246 3.54 28 12,820 3.41 1,406 4,702 2.47 374 17,767 3.16 1,808

Corinthia 0.5 3,090 1.72 171 460 1.80 27 3,550 1.73 197

礦石堆
西北礦石堆 2,961 0.38 36 2,961 0.38 36

西南礦石堆 864 0.69 19 864 0.68 19

總礦石堆 3,825 0.45 55 3,825 0.45 55

小計 4,071 0.63 83 15,910 3.08 1,577 5,162 2.42 401 25,142 2.55 2,060

Mt Bundy
Rustlers Roost 0.3 63,430 0.8 1,533 28,450 0.5 490 91,890 0.7 2,023

Quest 29 0.55 8,300 1 261 5,900 1.1 207 14,200 1 468

Toms Gully 3.0 2,260 6.3 459 280 6.1 55 2,540 6.3 514

小計 73,990 0.95 2,253 34,630 0.68 752 108,630 0.86 3,005

合計 4,071 0.63 83 89,900 1.32 3,830 39,792 0.90 1,153 133,772 1.18 5,065

* 註：

1. 除Corinthia的MRE外，所有MRE均由Cube Consulting的高級地質學家Brian Fitzpatrick進行估
算，Brian Fitzpatrick為 JORC規範（2012版本）項下的合資格人士。

2. Corinthia的MRE是由Entech Pty Ltd的高級地質學家Christopher Paton進行估算，Christopher

Paton為 JORC規範（2012版本）項下的合資格人士。

3. 所有MRE的 JORC表 1信息可在以下網址找到：https://www.hankingmining.com

針對最新的MRE，本公司執行董事兼副總裁、罕王黃金有限公司執行董事兼首席執行
官邱玉民博士表示：「我們非常高興地看到，Cygnet金礦項目的資源量在如此短的時
間內增長至超過 200萬盎司黃金。Copperhead礦石堆探明的類別資源為我們提供了潛
在的早期現金流，並無疑能在我們啟動和擴大黃金生產時增強運營的靈活性。我們總
MRE中超過 77%屬於探明的和控制的類別，這為我們的黃金生產規劃奠定了堅實基
礎。Cygnet金礦項目全部三個礦床上的深部鑽探結果均表明，其金礦化範圍遠遠超出
當前已知的金礦資源，但我們目前的首要任務是成為一家黃金生產商。」

– 8 –

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
中國罕王控股有限公司

主席兼執行董事
楊繼野

中國瀋陽，二零二五年七月二十二日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生、邱玉民博士及張晶女士；本公司非執行
董事為夏茁先生及趙延超先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及趙炳文先生。